
Uchwała Nr XXVIII/320/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  27 kwietnia 2004r. 

 
 
 
 
w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta   Nowego Sącza za rok 2003. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z póź. zm.) Rada  Miasta  Nowego Sącza,  na 
wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala, co następuje: 
 
 
 

§1. 
 
Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2003 udziela się Prezydentowi 
Miasta Nowego Sącza absolutorium z tego tytułu.  
 
 

§2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 


